
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ45

konané dne 15. 05. 2012

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Pronájem části pozemku 1405/1 pro koně
3. Havarijní stav stromů při komunikaci Starokolínská x Novosibřinská
4. Vnitřní směrnice "Zadávání veřejných zakázek"
5. Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici rekonstrukcí přilehlého objektu
6. Zápis Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 23. 4. 2012
7. Zápis z jednání muzejní rady ze dne 25. 4. 2012
8. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 23. 4. 2012
9. Dodatek č. 2 k SoD SML/2011/0139/OMI/J.R. na akci "Dostavba budovy ÚMČ Praha 21"

10.
Veřejná zakázka na "Zpracování projektu na obnovení izolační zeleně podél komunikace 
ulice Novosibřinská - Starokolínská"

11.Finanční příspěvek na štafetový běh Lidice - Ležáky
12.Zápis z jednání Finančního výboru č. 3 ze dne 2. 5. 2012
13.Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2011
14.Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2012
15.Žádost MZŠ Polesná o odsouhlasení darovací smlouvy č. 02-2012
16.Možnost finančního krytí investičních akcí MČ Praha 21 v roce 2012
17 Žádost o příspěvek na dopravu od Sdružení důchodců Újezd nad Lesy

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Navržený 
program jednání byl schválen /hlasování 5 pro/. V průběhu jednání rady byl stažen bod č. 10.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ45/0733/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Pronájem části pozemku 1405/1 pro koně
Usnesení číslo: RMČ45/0734/12
Rada městské části
1) schvaluje
pronajmout na dobu neurčitou 2 000 m2 pozemku, situovaného v jihovýchodní části parcely
č. 1405/1, v kat. území Újezd nad Lesy, paní Petře Chrástové, bytem Praha 9, za podmínek
uvedených v přiložené nájemní smlouvě
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Havarijní stav stromů při komunikaci Starokolínská x Novosibřinská
Usnesení číslo: RMČ45/0735/12
Rada městské části
1) schvaluje
pokácení  dřevin  při  komunikaci  Starokolínská  x  Novosibřinská  dle  vypracovaného
znaleckého posudku Ing. Yvony Hájkové ze dne 14. 4. 2012 z důvodu havarijního stavu
Zodpovídá 

1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 31. 05. 2012    

2) ukládá

ÚMČ Praha 21 /OŽPD ve spolupráci s OMI/ předložit návrh náhradní výsadby stromů
na původních stanovištích /do země, nebo do kontejneru/ 

Zodpovídá 

1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 



   
Termín: 12. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

4. Vnitřní směrnice "Zadávání veřejných zakázek"
Usnesení číslo: RMČ45/0736/12
Rada městské části
1) schvaluje
vnitřní směrnici "Zadávání veřejných zakázek" s účinností od 16.5.2012
2) pověřuje
tajemníka ÚMČ Praha 21 podpisem směrnice a uveřejněním na síťové jednotce "S"
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 24. 05. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici rekonstrukcí přilehlého objektu
Usnesení číslo: RMČ45/0737/12
Rada městské části
1) schvaluje
záměr na rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici rekonstrukcí přilehlého objektu (doposud
využívaný jako služebna Policie ČR)  
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ projednat ve Finančním výboru možnost dofinancování rekonstrukce ve
výši 3.000 tis. Kč a stanovisko sdělit RMČ

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 29. 05. 2012    

3) ukládá
ÚMČ Praha  21  /OMI/  připravit  zadávací  podmínky veřejné  zakázky malého  rozsahu  III.
kategorie  na  rozšíření  MŠ Sedmikráska  v  Lišické  ulici  rekonstrukcí  přilehlého  objektu  a
předložit na jednání RMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 



   
Termín: 12. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 23. 4. 2012
Usnesení číslo: RMČ45/0738/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 23.4.2012 
2) ukládá
zahájit  příslušná jednání  vedoucí  k možnému navýšení kapacity Mateřské školy Sluníčko,
Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1. 9. 2013 s ředitelkou mateřské školy a ředitelem
Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 22. 05. 2012    
2. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 22. 05. 2012    

3) ukládá
zahájit jednání s nájemcem bytu v Mateřské škole Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd
nad Lesy o výměně služebního bytu
Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
Termín: 22. 05. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Zápis z jednání muzejní rady ze dne 25. 4. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání muzejní rady ze dne 25. 4. 2012 
Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



8. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 23. 4. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 23. 4. 2012
Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Dodatek č. 2 k SoD SML/2011/0139/OMI/J.R. na akci "Dostavba budovy ÚMČ Praha 
21"
Usnesení číslo: RMČ45/0739/12
Rada městské části
1) schvaluje
změnový list č. 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 15, 17, 18, 19
2) schvaluje
s úpravou změnové listy č. 3, 11, 14, 16
3) neschvaluje
změnové listy č. 9, 13

4) schvaluje
předložený  aktualizovaný  časový  harmonogram  prací  vč.  posunutí  konečného  termínu
dokončení díla
5) ukládá
OMI informovat zhotovitele o usnesení RMČ
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   

6) ukládá
OMI předložit na další jednání RMČ návrh dodatku č. 2 k SoD č. SML/2011/0139/OMI/J.R.
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Veřejná zakázka na "Zpracování projektu na obnovení izolační zeleně podél 
komunikace ulice Novosibřinská - Starokolínská"
Materiál byl stažen z jednání.
Starosta MČ Praha 21 předá intence rady předkladateli materiálu.

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



11. Finanční příspěvek na štafetový běh Lidice - Ležáky
Usnesení číslo: RMČ45/0740/12
Rada městské části
1) schvaluje
finanční příspěvek 2000,- Kč pro sportovní klub JR RUNNING SPORT-intersport Nasavrky,
na podporu akce Štafetový běh Lidice - Ležáky, z kapitoly 06 Kultura, položka slavnosti obce
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   Odeslat finanční příspěvek na č. účtu 1143075389/0800
Termín: 22. 05. 2012    
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zápis z jednání Finančního výboru č. 3 ze dne 2. 5. 2012
Usnesení číslo: RMČ45/0741/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 3 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 2. 5. 2012
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 3 z jednání Finančního výboru, ze dne 2. 5. 2012, na
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2011
Usnesení číslo: RMČ45/0742/12
Rada městské části
1) souhlasí
s návrhem na uzavření závěrečného účtu MČ Praha 21 za rok 2011 bez výhrad
2) ukládá
starostovi  MČ  Praha  21  předložit  návrh  na  uzavření  závěrečného  účtu,  to  znamená
celoročního  hospodaření  Městské  části Praha 21 za rok 2011, k odsouhlasení   b e z   
v ý h r a d  -  v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí originálu usnesení

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   



Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2012
Usnesení číslo: RMČ45/0743/12
Rada městské části
1) souhlasí
s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2012" v souladu s přiloženým materiálem
(komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu usnesení 
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2012" na příští
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Žádost MZŠ Polesná o odsouhlasení darovací smlouvy č. 02-2012
Usnesení číslo: RMČ45/0744/12
Rada městské části
1) souhlasí
s přijetím daru MZŠ Polesná dle darovací smlouvy č. 02-2012, v souladu s § 27 odst. 5,
písmeno b) a § 39 b), odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Darovací  smlouva je  uvedena  v  příloze,  která  je
součástí originálu usnesení.
2) ukládá
vedoucí  finančního  odboru  spolu  s  vnitřním  auditem  prověřit  časovou  posloupnost
schvalovacího procesu darovacích smluv u zřízených příspěvkových organizací
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 30. 06. 2012    
2. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit 
   
Termín: 30. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

16. Možnost finančního krytí investičních akcí MČ Praha 21 v roce 2012



Usnesení číslo: RMČ45/0745/12
Rada městské části
1) souhlasí
se stanoviskem Finančního výboru ohledně finančního krytí investičních akcí v roce 2012. 
Finanční výbor doporučuje přednostně finančně pokrýt rozestavěné a prioritní investiční akce
v roce 2012 s přihlédnutím k přiložené tabulce "Rozbor finanční situace MČ Praha 21 k 25. 4.
2012 (stav Fondu rezerv a rozvoje a požadavky na jeho čerpání)

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Žádost o příspěvek na dopravu od Sdružení důchodců Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ45/0746/12
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o příspěvek na dopravu od Sdružení důchodců Újezd nad Lesy

2) schvaluje

poskytnutí  finančních  prostředků ve  výši  20  000,-  Kč z  kapitoly 10  -  Pokladní  správa  z
položky nespecifikované rezervy

3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 odeslat usnesení jako odpověď na žádost

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



Zapsal : asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ45 konané dne 15. 05. 2012


